



MÁSTER EN GESTIÓN DEL FUEGO EN PAISAJES FORESTALES Comisión Académica

Acta de la sesión celebrada el día 2 de marzo de 2022

Objeto de la sesión:

Propuesta de Director del Máster y de Secretario de la Comisión Académica

El pasado 24 de febrero se produjo el desgraciado fallecimiento del Prof. Dr. Francisco Rodríguez y Silva, Director del Máster en Gestión del Fuego en Paisajes Forestales de la Universidad de Córdoba.

Los miembros de la Comisión Académica del Máster, reunidos en sesión extraordinaria el día 2 de marzo han acordado realizar al Instituto de Estudios de Posgrado de la UCO la siguiente propuesta para que sea estudiada y, en su caso aprobada, con carácter de urgencia con objeto de atender las inminentes necesidades académicas del Máster durante este curso 2021-2022.

Directora del Máster y miembro de la Comisión Académica: Dra. Begoña Abellanas Oar, Profesora Titular del Dpto. de Ingeniería Forestal de la Universidad de Córdoba.

Secretario de la Comisión Académica: Dr. Juan Ramón Molina Martínez, Profesor Ayudante Doctor del Dpto. de Ingeniería Forestal de la Universidad de Córdoba

En Córdoba a 3 de marzo de 2022 Los miembros de la CAM

Fdo.: Prof. Dr. Miguel Ángel Herrera Machuca

Fdo. Prof. Dr. Ángel Lora González Fdo. Profa. Dra. Mª del Carmen del Campillo García